
 UCHWAŁA NR 73/IX/2019 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie: powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej i określenia zakresu jej 
działania. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w zw. z § 46 ust. 3 statutu Gminy Gostynin uchwalonego 

uchwałą Nr 338/XLIII/2014 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 kwietnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2014r., poz. 4960) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołać Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 
 

1. Mariola Dan – Liberadzka 

2. Jolanta Sulma 

3. Janusz Brudnowski 

 
§ 2 

 
Zakres działania i uprawnienia komisji ustala załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Komisja informuje Radę Gminy Gostynin o postępie prac, na sesjach Rady Gminy. 
 

§ 4 
 
Komisja Inwentaryzacyjna działa przez okres kadencji Rady Gminy. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Paweł Piotrowski 
 



          
Załącznik 1 

         do Uchwały 73/IX/2019 
         Rady Gminy Gostynin 
         z dnia 28 czerwca 2019  
 

 
 
 
   
  ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI INWENTARYZACYJNEJ  
 
 
 

1. Sporządzenie spisów inwentaryzacyjnych mienia komunalnego służącego realizacji 
zadań własnych gminy. 

 
2. Przyjmowanie zgłoszonych zastrzeżeń, uwag i wniosków od zainteresowanych osób. 

 
3. Rozpatrywanie niezwłocznie zgłoszonych zastrzeżeń i w razie ich uwzględnienia 

dokonywanie zmian w ustaleniach zawartych w spisie. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Piotr Paweł Piotrowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


